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استقلالیهاهمچنانمنتظرپول!
بازیکنان اســتقلال همچنان منتظر هســتند تا 20 درصد از 
قرارداد فصل گذشــته خود را دریافت کننــد که البته تا این 
لحظه اتفاقی رخ نداده است. استقلال در لیگ هجدهم یکی از 
بدترین فصول خود را از نظر مالی پشت سر گذاشت و بازیکنان 
این تیم کمتر از 50 درصد از مطالبات خود را دریافت کرده اند. 

رکوردجالبپرسپولیس
پرسپولیس امروز در حالی به مصاف داماش گیلانیان می رود 
که فرصت این را دارد تا برای ششمین بار قهرمان جام حذفی 
شود. از طرف دیگر پرسپولیسی ها امیدوارند با برد برابر داماش، 
هفتمین جام رســمی خود در دهه 90 را کســب کنند و به 

میانگین هر یک سال یک جام در دهه جاری برسند. 
خانزادهدرپرسپولیس؟

با توجه به کمبود مدافع میانی در پرسپولیس و شرایط سنی 
سیدجلال حسینی، برخی از اخبار غیر رسمی حاکی از آن است 
که محمدرضا خانزاده ، مدافع ملی پوش فوتبال ایران در لیست 

مدافعان مدنظر برانکو قرار دارد. 
قضاوتفغانیدرلیگقهرمانان

بازی 2 تیم چونبوک موتورز کره جنوبی و شــانگهای چین 
در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 2019 
روز چهارشــنبه 5 تیر ماه در کره جنوبی برگزار می شــود و 
با اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا علیرضا فغانی به عنوان 
داور و محمدرضا منصوری و محمدرضا ابوالفضلی به عنوان 

کمک های وی قضاوت این بازی را برعهده خواهند داشت. 
چراغسبزکیروشبهسپاهانیها

اســتنلی کی روش که در فصل گذشــته عنوان آقای گلی را 
به دســت آورد، یکی از بازیکنانی است که سپاهان قصد دارد 
قراردادش را تمدید کند. این بازیکن برای ماندن در ســپاهان 

چراغ سبز نشان داده است.
پیشنهاداتاسپانیاییبرایحسینی

سید مجید حســینی مدافع 22 ساله ایرانی عملکرد خوبی در 
تیم ترابزون اسپور ترکیه در این فصل داشت و همین درخشش 
نیز از چشــم تیم های دیگر اروپایی دور نمانده است. ویارئال 

اسپانیا یکی از تیم های خواهان جذب حسینی است. 
هم چنیــن تیم های وایادولیــد، لوانته و لگانــس نیز از دیگر 

مشتریان حسینی هستند.
جلسه۴ساعتهویلموتسباهاشمیان

مارک ویلموتس، ســرمربی تیم ملی به همــراه فریرا، وحید 
هاشمیان و اسپینوسی دیروز در دفتر پک جلسه ۴ ساعته ای 

را برگزار کردند.
ایسماازاستقلالجداشد

ایسما گونکالوس بعد از مذاکره و گفت و گو با مدیران باشگاه 
اســتقلال در فضایی صمیمانه و دوستانه از جمع آبی پوشان 
جدا شد. این بازیکن که با استقلال به مدت یک فصل دیگر 
قرارداد داشــت، بعد از مذاکره با باشگاه قرارداد خود را فسخ 
کرد و سال آینده در جمع آبی پوشان حضور نخواهد داشت. 

پرســپولیس برای به خدمت گرفتن یکی از چهره های ویژه نقل  و انتقالات پیشــنهاد 
مناســبی را ارائه داده اســت. پرســپولیس و برانکو باتوجه به ناکامی در فصل گذشته 
لیگ قهرمانان آسیا قصد دارند در فصل آینده این رقابت ها با جذب چند بازیکن بزرگ 
و کارآمــد با تیمی پرقدرت در ایــن رقابت ها حضور یابند. از ایــن رو برانکو قصد دارد 
اصلی ترین ضعف تیمش را که کمبود بازیکن در پســت دفاع میانی است،  پوشش دهد. 
اخبار موثق دریافتی حاکی از آن است که باشگاه پرسپولیس در همین ابتدا با پیشنهادی 
مالی خوبی به ســراغ محمدرضا حسینی، ستاره فصل گذشته ذوب آهن رفته  است. این 
بازیکن که مدنظر هر 3 باشگاه پرسپولیس، استقلال و سپاهان است، مثل هر سال لقب 
ویژه شــاه ماهی نقل وانتقالات را از آن خود کرده  و حسینی نیز با توجه به این که برانکو 
از مدت ها قبل به دنبال جذب او بوده، به نوعی به سرخ ها چراغ سبز نشان داده است. 

جنجال ها و حواشی دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس همچنان ادامه دارد و گویا 
قرار است با شکایت طرفین این حواشی وارد فاز جدیدی شود. روز گذشته باشگاه 
پرسپولیس در بیانیه ای که در سایت رسمی باشگاه منتشر کرد، نوشت: »متاسفانه 
در روز هــای اخیر ادعاهایی خلاف واقع از ســوی امیر قلعه نویی مطرح شــده  که 
باشــگاه پرسپولیس آن ها را با جدیت مورد پیگرد قرار می دهد و طرح شکایت در 
دادســرای فرهنگ و رسانه از جمله آن ها خواهد بود. « اما بعد از انتشار این بیانیه 
بود که باشگاه سپاهان هم اعلام کرد که قصد شکایت از چند بازیکن پرسپولیس 
از جمله ســروش رفیعی را دارد. همچنین امیر قلعه نویی هم نســبت به شکایت 
احتمالی پرسپولیس واکنش نشان داد و گفت: » ما مدارک داریم و از شکایت باشگاه 

پرسپولیس استقبال می کنیم.« 

دیدار پرسپولیس و قلعه نویی در دادگاه!توافق پرسپولیس با شاه ماهی نقل  و انتقالات

پیغام برانکو به مدیران پرسپولیس
اولپولبعدمذاکره!

با توجه بــه موفقیت های اخیر 
پرسپولیس خبر خوشحال کننده 
برای هــواداران این تیم می تواند پیشــنهاد 
تمدید قرارداد به مدت 3 فصل دیگر با برانکو 
ایوانکوویچ باشــد که باشــگاه به دنبال توافق 
دوباره با این مربی موفق و محبوب خود برای 
ادامه کار است. برانکو در حال حاضر یک فصل 
دیگر از قراردادش باقــی مانده اما با توجه به 
عدم پرداخت مطالبات، آن توافق  می تواند به 
صورت یک طرفه فســخ شــود؛ موضوعی که 
هواداران پرســپولیس را به شدت نگران کرده 
است. طبق اخبار رسیده برانکو ایوانکوویچ قرار 
بود صبح )شنبه( نشستی را با مدیران باشگاه 
قراردادش داشته  پیرامون تمدید  پرسپولیس 
باشــد که این جلســه لغو و به زمان دیگری 
موکول شــد. واقعیت امر این است که برانکو 
قبل از هر چیز با زمان این جلسه مخالف بود، 
از این جهت که سرخ پوشان تمرین داشتند و 
برانکو ترجیح می داد به جای حضور در باشگاه 
در محل تمرین تیمش حاضر شــود. موضوع 
دیگر که به نظر می آید خیلی مهم تر باشد این 
اســت که ســرمربی پرســپولیس به مدیران 
تیمش پیغــام داده قبل از این کــه به دنبال 
تمدید قرارداد بلندمدت با وی باشــند، با او و 
تسویه حساب  پرســپولیس  کروات های  دیگر 
کنند. لغو  جلسه برانکو با مدیران پرسپولیس 
از یک ســو و از ســوی دیگر انتشار خبرهایی 
مبنی بر پیشنهاد وسوسه کننده تراکتورسازی 
به برانکو باعث شــده تا هواداران پرسپولیس 
بیش از بازی امشب تیمشــان در فینال جام 
حذفی باشــند، نگران آینده پروفسور و ادامه 

حضور او در تیم محبوبشان باشند.

اهواز ایستگاه آخر!
پرسپولیس- داماش؛ فینال غیرمنتظره جام حذفی

و  پرسپولیس  امشب  ساعت 21 
آخرین  در  گیلانیــان  دامــاش  
ایســتگاه فوتبال ایران و فینالی کاملا غیرقابل 
پیش بینی به مصاف هم می روند. چه کسی باور 
می کــرد یک پای فینال جام حذفی داماشــی 
باشد که مدت هاست از صحنه اول فوتبال ایران 
فاصله گرفته و روزگار خود را در لیگ دسته دوم 
ســپری می کند. امشب در یک ســوی میدان 
پرسپولیس به عنوان قدرت اول فوتبال ایران در 
3 سال اخیر می ایستد و در سوی دیگر داماشی 
که با دست خالی یکی از بزرگ ترین شگفتی های 
فوتبال ایران در فصل جاری را رقم زده اســت. 
شاید در نگاه اول این بازی جنگی نابرابر باشد 
اما مسلما داماشی ها تا اینجا نیامده اند که جام را 
دودستی به سرخ پوشان پایتخت بدهند. در این 
جنگ نابرابر داماشــی ها نیز برگ های برنده ای 
دارند که با اســتفاده از آن ها می توانند شگفتی 
خــود را تکمیل کننــد. داماش 6 بار ســابقه 
رویارویی با پرسپولیس را دارد و 2 بار موفق به 
شکست این تیم شده است. داماش  هیچ گاه به 
عنوان یک تیم لیگ برتری حریف دســت و پا 
بسته ای برای پرسپولیس نبوده و حالا به عنوان 
یک تیم دســته دومی امیــدوار به خلق یک 
شــگفتی دیگر اســت. اســتان گیلان سابقه 
درخشانی در جام حذفی دارد و پس از تهران و 
اصفهان پرافتخارترین اســتان کشور محسوب 
می شود و همین مسئله اعتماد به نفس بیشتری 

به داماشی ها می دهد. 
 داماش و پرسپولیس تا فینال

پرسپولیس در نخستین بازی این فصل در مرحله 
یک شانزدهم نهایی در خانه، نود ارومیه را با یک 
گل شکست داد. این تیم در یک هشتم نهایی در 
رشــت به سختی و در دقایق پایانی به یک برد 
حداقلی دیگر مقابل سپیدرود دست یافت و در 
یک چهارم نهایی نیز در تهران با پدیده مشهد 
دیدار کرد و پس از تســاوی در وقت قانونی و 
اضافی در ضربات پنالتی حریف مشهدی خود 
را حــذف کرد. پرســپولیس در نیمه نهایی در 
یک بازی به یادماندنی در دقیقه  120 سپاهان 
اصفهان را شکست داد تا فینالیست جام حذفی 
شــود. داماش در گام نخســت، خوشه طلایی 
ســاوه و پس از آن قشــقایی شیراز را شکست 
داد تا به مرحله یک شانزدهم نهایی که تیم های 
لیگ برتری وارد می شــوند، برسد. این تیم در 
این مرحله، هم استانی خود چوکای تالش را در 
ضربات پنالتی شکســت داد تا حریف مقاومت 
تهران شود و با 2 گل در این مسابقه نیز پیروز 
شــد. مرحله یک چهارم نهایــی اولین مصاف 
داماش با تیم های لیگ برتری بود. این تیم در 
تبریز و در ضربات پنالتی، ماشین سازی را حذف 
کرد ولی شگفتی بزرگ تر در مرحله نیمه نهایی 
اتفاق افتاد، جایی که داماش در خانه موفق شد 
با نتیجه 2 - یک شاگردان علی دایی در سایپا را 

شکست دهد تا فینالیست مسابقات شود. 

 پرسپولیس خسته در فینال
پرســپولیس به عنوان قهرمــان 3 فصل اخیر 
لیگ، از نظر بضاعت فنی با داماش که در لیگ 
2 به ســر می برد قابل قیاس نیست ولی از نظر 
وضعیت بدنی 2 تیم در شرایط کاملا  متفاوتی 
به سر می برند. پرسپولیس در 2 ماه گذشته به 
طور متوسط هر 5. ۴ روز یک بار به میدان رفته 
و خسته از یک فصل پرفشار است ولی داماش 
آخریــن دیدار خود را 15 اردیبهشــت برگزار 
کرده و بدون دیدار رســمی در یک ماه گذشته 
پا به دیدار فینال می گذارد. سرخ پوشان بعد از 
یک بازی پرفشــار 120 دقیقه ای در اصفهان به 
ایستگاه آخر جام حذفی رســیده اند و مسلما 
امشب این خســتگی را می توان در ساق پای 
سرخ پوشــان دید. در این شــرایط شب بسیار 
سختی مقابل تیم سختکوش داماش در انتظار 

سرخ پوشان پایتخت خواهد بود. 
 غایبان سرشناس پرسپولیس

بازی جنجالی پرســپولیس با ســپاهان برای 
سرخ پوشــان به قیمت از دســت دادن شجاع 
خلیل زاده و ســروش رفیعی تمام شــد و این 
دو بــه دلیل محرومیت در این مســابقه غایب 
خواهند بــود. محمد انصاری، شــایان مصلح 
و بشار رســن نیز به خاطر مصدومیت قادر به 
همراهی پرسپولیس نخواهند بود. داماش نیز در 
این مسابقه حداقل 5 بازیکن خود را در اختیار 
نخواهد داشت. سعید طالبی، میثم میرپسندیده 

و میلاد پورمحسن بازیکنان محروم تیم داماش 
در فینال جام حذفی هستند و علاوه بر این 3 
بازیکن، امید قربانی و مهرداد علیزاده، 2 بازیکن 
دیگر این تیم هم به دلایل نامعلوم در تمرینات 

تیم  خود غایب هستند. 
 انگیزه بالای سرخ ها

هر چند که پرســپولیس با هت تریک قهرمانی 
در لیگ برتر و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا تیمی اشباع شده به نظر می رسد اما همین 
تیم برای قهرمانی در جام حذفی به اندازه کافی 
انگیزه دارد. قهرمانی سوپرجام، فینالیستی در 
لیگ قهرمانان آسیا، هت تریک در قهرمانی لیگ 
مهم ترین دســتاوردهای سرخ پوشان در فصل 
9۸-139۷ محسوب می شود و فتح جام حذفی 
می تواند ایــن فصل خــوب را در رویایی ترین 
حالت ممکن به پایان برساند. قهرمانی هم زمان 
در لیگ و حذفی افتخاری است که در 20 سال 
گذشته تیمی موفق به کسب آن نشده  و آخرین 
بار پرسپولیس، در فصل ۷۸-13۷۷ به این مهم 

دست یافته است. 
 پایان طلسم خوزستان برای قهرمانی

انتخاب میزبان فینال جام حذفی بسیار زمان بر 
شــد. دیدار فینال در چند فصل گذشــته در 
خرمشهر برگزار شــد ولی چمن ورزشگاه این 
شهر از کیفیت لازم برای برگزاری این مسابقه 
برخوردار نبود تا گزینه های دیگر نظیر مشهد و 
قم برای برگزاری این رقابت حساس مطرح شود 
ولی درنهایت   اهواز که از یکی از شــیک ترین و 
مجهزترین استادیوم های ایران بهره مند است، به 
عنوان میزبان این دیدار معرفی شد. پرسپولیس 
که فصل موفقیت آمیزی را سپری کرده، طعم 
پیروزی را در استان خوزستان نچشیده  و در ۴ 
دیداری که در این فصل در این اســتان برگزار 
کرده، صاحب 3 تســاوی و یک شکست شده 
اســت. تنها شکست پرسپولیس در رقابت های 
داخلی مقابل فولاد خوزســتان در اهواز شکل 
گرفت. پرســپولیس برای دبل در قهرمانی باید 

به این طلسم خاتمه بخشد.

روز گذشته برخی منابع خبری از به بن بست 
رســیدن مذاکرات اســتراماچونی و استقلال 
خبــر دادند. ایــن در حالی بــود که برخی 
دیگر از رســانه ها قاطعانه از توافقات گفتند و 
تاکید کردند که استراماچونی قطعا سرمربی 
اســتقلال خواهد بود. واکنش باشــگاه اما در 
این میــان جالب توجه بود، چرا که باشــگاه 
اســتقلال در خصوص این اخبار ضد و نقیض 
به طور کلی سیاست سکوت را در پیش گرفته  
و ترجیح داده تا روشــن شدن تکلیف نهایی 
عکس العملی نســبت به اخبار نداشته باشد. 
اول این که قــرار بود تصمیــم نهایی هیئت 
مدیره درباره قرارداد مربی ایتالیایی در جلسه 
روز پنج شــنبه مشخص شود اما نه تنها هیچ 
خبر موثقــی مبنی بر تصمیم گیری نهایی در 
این جلسه رسانه ای نشد، بلکه اختلاف نظرها 

همچنان ادامه دارد. مســئله بعدی این است 
کــه طبق صحبت هــای صریــح فتحی پس 
از مذاکــره با مربی ایتالیایــی در ترکیه مقرر 
شده بود که  نام سرمربی استقلال رسما اعلام 
شــود، اما کامران منزوی، عضو هیئت مدیره 
این باشــگاه طی گفت و گویــی با یک برنامه 
تلویزیونــی صبــح دیروز اعلام کــرد که نام 
ســرمربی قبل از 13 خرداد مشخص می شود 
که ایــن تاخیر نشــان از مشــکلاتی در راه 
قرارداد با استراماچونی دارد. به هر حال تا 13 
خرداد زمان کمی باقی مانده  و از طرفی گفته 
می شود استراماچونی امروز به استقلال جواب 
نهایــی را می دهد. در این شــرایط هواداران 
اســتقلال امیدوارند همه چیز مشخص شود 
تا تیمشــان بتواند برخلاف چند سال اخیر به 

موقع برای فصل پیش رو استارت بزند. 

استراماچونینیاید،داکیچگزینهاصلیاستقلالاست
باشگاه استقلال در تلاطم است که هر چه زودتر تکلیف سرمربی فصل آینده را مشخص کند. امیرحسین 
فتحی و علی خطیر، مدیرعامل و معاون ورزشــی باشــگاه اســتقلال در این زمینه مذاکرات زیادی با 
استراماچونی سرمربی ایتالیایی انجام داده اند. قرار بود هفته گذشته نتیجه مشخص شود اما همه چیز 
به امشــب موکول شده. ظاهرا سرمربی ایتالیایی به مشــکلات حضور همسرش در ایران اشاره کرده و 
استقلالی ها منتظر پاسخ نهایی این مربی هستند. در صورتی که استراماچونی از استقلال وقت بگیرد، 
مدیران باشگاه سراغ داکیچ گزینه صربستانی خود خواهند رفت. البته گزینه اصلی باشگاه استراماچونی 

است و مدیران باشگاه منتظرند که زودتر این مربی پاسخ بدهد و بتوانند او را سرمربی استقلال کنند.

ترسفدراسیونازسوپرجامجنجالی
اگر پرسپولیس قهرمان جام حذفی شود، آن وقت ماجرای سوپرجام فوتبال ایران بار دیگر با مشکلاتی 
مواجه خواهد شــد. این که در صورت قهرمانی ســرخ ها در حذفی ، آیا آن ها باید با نایب قهرمان جام 
حذفی بازی کنند یا نایب قهرمان لیگ برتر، خودش یک موضوع مهم اســت که هنوز به طور رسمی 
تکلیف آن مشــخص نشده است. اما اگر قرار باشــد نایب قهرمان لیگ برتر در سوپرجام شرکت کند، 
بازهم باید شاهد یک بازی پرسپولیس و سپاهان دیگر باشیم؛ اتفاقی که فدراسیون آن را یک معضل 

می داند!

استراماچونی روی نیمکت استقلال می نشیند؟


